Basiskennis
en
Verkoopprogramma
van
Estil Hydraulische vijzel systemen
Hydrauliek
Bij alle hydraulische producten van Estil Nederland gaan we uit van het feit dat de kracht zo efficiënt
en gecontroleerd mogelijk kan worden ingezet.

Ton
Hefhoogte
mm
Bouwhoogte
mm
Olie cap.
cm²
Te gebruiken
pompunit
Gewicht
kg
ELHC-101 10 11 45 16 EHPU-700C 1,5
ELHC-201 20 12 52 34 EHPU-700C 2,6
ELHC-301 30 14 58 58 EHPU-700C 3,9
ELHC-501 50 16 68 102 EHPU-700C 6,3
ELHC-1001 100 16 88 200 EHPU-700B 14,5
ESTIL HEFCILINDERS SERIE : ELHCD
 Estil hydraulische hefcilinders met zeer geringe bouwhoogte.
 Zeer geringe bouwhoogte maar door meerdere interne plunjers
 grotere hefhoogte.
 Door een aparte pompunit met snelkoppeling kan er eenvoudig
met meerdere hefcilinders tegelijk gewerkt worden.
 De hefcilinder kan eenvoudig voorzien worden van een andere
 gewenste snelkoppeling.
 Automatische teruggang van plunjer d.m.v. veer.
 Gegroefde plunjerkop voor een stabielere last.
 Poedercoat  behuizing en geharde plunjer voor een langere
 levensduur.
Type W.L.L.
Ton
Hefhoogte
mm
Bouwhoogte
mm
Olie cap.
cm²
Te gebruiken
pompunit
Gewicht
kg
ELHCD-10 10 25 45 22 EHPU-700C 1,5
ELHCD-20 20 26 52 41 EHPU-700C 2,5
ELHCD-30 30 53 58 67 EHPU-700C 4,1
ELHCD-50 50 64 68 113 EHPU-700C 6,4
ELHCD-100 100 68 88 225 EHPU-700B 14,5
BELANGRIJK
Iedere gebruiker dient alvorens met hefgereedschap te werken het desbetreffende apparaat te controleren op functionaliteit en op veiligheid.
Controleer voor gebruik de pomp, slangen en koppeling op beschadigingen en/of grote slijtage.
Tijdens hefwerkzaamheden dient de hefcilinder op een stabiele stevige ondergrond geplaatst te zijn.

 Poedercoat  behuizing en verchroomde plunjer voor een langere
levensduur.
Type W.L.L.
Ton
Hefhoogte
Mm
Bouwhoogte
mm
Olie cap.
cm²
Te gebruiken
Pompunit
Gewicht
kg
EHC-1050 10 50 95 72  EHPU-700C 2,5
EHC-10100 10 100 145 145  EHPU-700C 4,5
EHC-10150 10 150 225 217  EHPU-700C 7,0
EHC-2050 20 50 100 141  EHPU-700C 5,0
EHC-20100 20 100 165 282  EHPU-700C 7,5
EHC-20150 20 150 225 423  EHPU-700B 11,0
EHC-3050 30 50 105 210  EHPU-700C 5,5
EHC-30100 30 100 165 418  EHPU-700B 9,0
EHC-30150 30 150 230 627  EHPU-700A 15,0
EHC-5050 50 50 110 318  EHPU-700B 9,0
EHC-50100 50 100 170 635  EHPU-700A 13,0
EHC-50150 50 150 245 953  EHPU-700A 18,0
EHC-10010 100 50 135 632  EHPU-700B 19,0
EHC-100100 100 100 235 1246  EHPU-700A 34,0
EHC-100150 100 150 285 1869  EHPU-700A 40,5
EHC-20050 200 50 216 1280  EHPU-700A 55,0
EHC-200100 200 100 235 2543  EEHP-63 70,0
EHC-200150 200 150 285 3810  EEHP-63  83,0
EHC-30050 300 50 267 2260  EEHP-63 126,0
EHC-300100 300 100 317 4570  EEHP-63 145,0
EHC-300150 300 150 367 6783  EEHP-63 165,0
ESTIL HEFCILINDERS / TREKCILINDERS SERIE : EHCH
 Estil hydraulische hefcilinders met holle plunjer.
 Door de holle plunjer is het mogelijk om te trekken en te drukken.
 Door een aparte pompunit met snelkoppeling kan er eenvoudig met
meerdere hefcilinders tegelijk gewerkt worden.
 De hefcilinder kan eenvoudig voorzien worden van een andere
 gewenste snelkoppeling.
 Automatische teruggang van plunjer d.m.v. veer.
 Poedercoat  behuizing en geharde plunjer voor een langere
levensduur.
Type W.L.L.
Ton
Hefhoogte
mm
Bouwhoogte
mm
Te gebruiken
pompunit blz. 60
Gewicht
kg
EHCH-2050 20 50 160 EHPU-700B 7,7
EHCH-20100 20 100 210 EHPU-700B 9,5
EHCH-3050 30 50 180 EHPU-700B 10,3
EHCH-30100 30 100 230 EHPU-700B 13,0
EHCH-6050 60 50 245 EHPU-700B 28,1
EHCH-60100 60 100 295 EHPU-700A 38
EHCH-10075 100 75 255 EHPU-700A 54,5
BELANGRIJK
Iedere gebruiker dient alvorens met hefgereedschap te werken het desbetreffende apparaat te controleren op functionaliteit en op veiligheid.
Controleer voor gebruik de pomp, slangen en koppeling op beschadigingen en/of grote slijtage.
Tijdens hefwerkzaamheden dient de hefcilinder op een stabiele stevige ondergrond geplaatst te zijn.

gewerkt worden. De hefcilinder kan eenvoudig voorzien worden van
een andere gewenste snelkoppeling. Gegroefde plunjerkop voor een
stabielere last. Poedercoat  behuizing en geharde plunjer voor een
 langere levensduur.
Type W.L.L.
Ton
Hefhoogte
mm
Bouwhoogte
mm
Te gebruiken
Pompunit
Gewicht
kg
EHCLN-1050 10 50 160  EHPU-700C 5,1
EHCLN-10100 10 100 210  EHPU-700C 6,5
EHCLN-10150 10 150 260  EHPU-700C 7,5
EHCLN-2050 20 50 160  EHPU-700C 7,5
EHCLN-20100 20 100 210  EHPU-700C 10,0
EHCLN-20150 20 150 260  EHPU-700B 13,0
EHCLN-3050 30 50 160  EHPU-700C 9,7
EHCLN-30100 30 100 210  EHPU-700B 15,5
EHCLN-30150 30 150 260  EHPU-700B 21,0
EHCLN-5050 50 50 160  EHPU-700B 15,0
EHCLN-50100 50 100 210  EHPU-700A 20,0
EHCLN-50150 50 150 260  EHPU-700A 25,0
EHCLN-10050 100 50 187  EHPU-700B 30,0
EHCLN-100100 100 100 237  EHPU-700A 39,0
EHCLN-100150 100 150 287  EHPU-700A 48,0
EHCLN-15050 150 50 209  EHPU-700A 53,0
EHCLN-150100 150 100 259  EEHP-63 66,0
EHCLN-150150 150 150 309  EEHP-63 78,0
ESTIL HEFCILINDERS SERIE : EHCD
 Estil hydraulische hefcilinders dubbelwerkend met ingebouwde
 overlastbeveiliging. Door een aparte elektrische pompunit met
snelkoppeling kan er eenvoudig met meerdere hefcilinders tegelijk
gewerkt worden. De hefcilinder kan eenvoudig voorzien worden van
een andere gewenste snelkoppeling. Gegroefde plunjerkop voor een
stabielere last. Poedercoat  behuizing en verchroomde plunjer voor
een langere levensduur.
Type W.L.L.
Ton
Hefhoogte
mm
Bouwhoogte
mm
Te gebruiken
pompunit blz. 60
Gewicht
kg
EHCD-10250 10 250 405 EEHP-63D 12
EHCD-10300 10 300 455 EEHP-63D 14
EHCD-20250 20 250 405 EEHP-63D 15
EHCD-20300 20 300 455 EEHP-63D 18
EHCD-30250 30 250 390 EEHP-63D 20
EHCD-30300 30 300 440 EEHP-63D 29
EHCD-50200 50 200 390 EEHP-63D 39
EHCD-50300 50 300 490 EEHP-63D 50
EHCD-100200 100 200 390 EEHP-63D 73
EHCD-100300 100 300 490 EEHP-63D 89
BELANGRIJK
Iedere gebruiker dient alvorens met hefgereedschap te werken het desbetreffende apparaat te controleren op functionaliteit en op veiligheid.
Controleer voor gebruik de pomp, slangen en koppeling op beschadigingen en/of grote slijtage.
Tijdens hefwerkzaamheden dient de hefcilinder op een stabiele stevige ondergrond geplaatst te zijn.